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60m, Männer 10.12.2017 / 13:00
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
288 Balasubramaniam Thanusanth

(aW)
1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,73

342 Kranz Kevin (aW) 1998 GER LG Eintracht Frankfurt 6,85
414 Al Muhsin Mustafa (aW) 1998 GER TG 1837 Hanau 6,85
998 Keßler Nils (aW) 1995 GER Wiesbadener LV 6,87
266 Nagel Daniel (aW) 1994 GER ATSV Saarbrücken 6,98
999 Sandmann Lukas (aW) 1999 GER Wiesbadener LV 7,00
501 Martin Tim (aW) 1996 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,88
502 Schramm Günther (aW) 1969 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,04
359 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt
279 Plett Eduard 1985 GER LAC Frankenthal
225 Adzatia Ralph 1995 GER ABC Ludwigshafen
523 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim
365 Hoffmann Moritz 1997 GER LG Neustadt
367 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt
224 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen
285 Just Kevin 1997 GER LAC Frankenthal
286 Just Thomas 1997 GER LAC Frankenthal
472 Hochgürtel Christian 1985 GER TSG Hassloch
994 Ertel Christian (aW) 1990 GER Wiesbadener LV
343 Faga Antonio (aW) 1984 ITA LG Eintracht Frankfurt
522 Stroh Daniel (aW) 1987 GER TV 1861 Neu-Isenburg
293 Schwarz Michael (aW) 1992 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
305 Voigt Nils (aW) 1997 GER LAZ Zweibrücken
413 Heblik Tobias (aW) 1993 GER TG 1837 Hanau
531 Wachenfeld Ansgar (aW) 1992 GER Wiesbadener LV

200m, Männer 10.12.2017 / 16:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
288 Balasubramaniam Thanusanth

(aW)
1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,16

414 Al Muhsin Mustafa (aW) 1998 GER TG 1837 Hanau 21,47
999 Sandmann Lukas (aW) 1999 GER Wiesbadener LV 22,08
998 Keßler Nils (aW) 1995 GER Wiesbadener LV 22,10
501 Martin Tim (aW) 1996 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 25,80
225 Adzatia Ralph 1995 GER ABC Ludwigshafen
523 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim
359 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt
362 Heilmann Roy 1996 GER LG Neustadt
367 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt
224 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen
973 Buck Bernhard (aW) 1968 GER TV Nussdorf
472 Hochgürtel Christian 1985 GER TSG Hassloch
979 Schäfer Dieter (aW) 1954 GER TV Rheinau 1893
994 Ertel Christian (aW) 1990 GER Wiesbadener LV
343 Faga Antonio (aW) 1984 ITA LG Eintracht Frankfurt
293 Schwarz Michael (aW) 1992 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
289 Wittmer Kurt (aW) 1956 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
305 Voigt Nils (aW) 1997 GER LAZ Zweibrücken
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800m, Männer 10.12.2017 / 15:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
532 Schmidt Lukas (aW) 1986 GER TSV SCHOTT Mainz
979 Schäfer Dieter (aW) 1954 GER TV Rheinau 1893
204 Steinmüller Jan 1996 GER ABC Ludwigshafen
536 Jeckel Daniel (aW) 1997 GER TSV SCHOTT Mainz

4x200m, Männer 10.12.2017 / 17:05
Staffeln: 2

Name Nat. Verein ML Info
LG Neustadt GER LG Neustadt
1: 362, Heilmann Roy (1996) 2: 365, Hoffmann Moritz (1997)
3: 359, Brombacher Niklas (1997) 4: 367, Seeber Andreas (1996)
5: 360, Maurer Jakob (1999)

ABC Ludwigshafen GER ABC Ludwigshafen
1: 225, Adzatia Ralph (1995) 2: 224, Kemper Yannick (1996)
3: 234, Schleifer Philip (1998) 4: 235, Okcu Ferhat (1998)

Hochsprung, Männer 10.12.2017 / 14:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
985 Kriese Thomas (aW) 1981 GER TV Rheinzabern

Weitsprung, Männer 10.12.2017 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
449 Hoppe Christian 1988 GER TSG Eisenberg
359 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt
413 Heblik Tobias (aW) 1993 GER TG 1837 Hanau
501 Martin Tim (aW) 1996 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

Kugelstoß, Männer 10.12.2017 / 16:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
362 Heilmann Roy 1996 GER LG Neustadt
365 Hoffmann Moritz 1997 GER LG Neustadt
367 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt
472 Hochgürtel Christian 1985 GER TSG Hassloch
392 Klein Steffen 1997 GER RKS Phoenix Mutterstadt

60m, Frauen 10.12.2017 / 13:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
997 Zuban Jennifer (aW) 2000 GER Wiesbadener LV 7,71
996 Levi Deborah (aW) 1997 GER Wiesbadener LV 7,73
434 Bauer Patricia (aW) 1997 GER Tschft. Germersheim
396 Barthel Lena (aW) 1994 GER SG Spiesheim
308 Mayer Sina (aW) 1995 GER LAZ Zweibrücken

200m, Frauen 10.12.2017 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
396 Barthel Lena (aW) 1994 GER SG Spiesheim
308 Mayer Sina (aW) 1995 GER LAZ Zweibrücken
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800m, Frauen 10.12.2017 / 14:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
533 Mainka Phyllis (aW) 1995 GER TSV SCHOTT Mainz
534 Engelhard Lisa Marie (aW) 1992 GER TSV SCHOTT Mainz
535 Prokopowicz Bianca (aW) 1993 GER TSV SCHOTT Mainz
537 Winter Rebecca (aW) 1997 GER LG VfL/SSG Bensheim

4x200m, Frauen 10.12.2017 / 17:05
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
ABC Ludwigshafen GER ABC Ludwigshafen
1: 213, Siber Julia (1995) 2: 214, Zeller Inga (1993)
3: 215, Stahl Alicia (1998) 4: 216, Diehl Livia (1999)

Weitsprung, Frauen 10.12.2017 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
498 Münchenbach Susan (aW) 1993 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 5,59
434 Bauer Patricia (aW) 1997 GER Tschft. Germersheim
396 Barthel Lena (aW) 1994 GER SG Spiesheim

Kugelstoß, Frauen 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
363 Teupe Luisa 1997 GER LG Neustadt

60m, Männliche Jugend U20 10.12.2017 / 12:55
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
291 Welsch Robby (aW) 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,90
336 Zengeler Milan (aW) 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7,21

294 Eiden Nico (aW) 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,49
235 Okcu Ferhat 1998 TUR ABC Ludwigshafen
312 Sölter Christoph 1998 GER LC Hassloch
234 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen
400 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau
399 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau
466 Ahmed Imran 1999 BAN TSG Grünstadt
521 Hurbanic Marco (aW) 1998 GER TV 1847 Bühl
306 Klein Jonas (aW) 1998 GER LAZ Zweibrücken

200m, Männliche Jugend U20 10.12.2017 / 16:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
291 Welsch Robby (aW) 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,73
294 Eiden Nico (aW) 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 23,14
309 Morsch Fabian (aW) 1999 GER LAZ Zweibrücken 24,47
446 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg
235 Okcu Ferhat 1998 TUR ABC Ludwigshafen
234 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen
399 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau
466 Ahmed Imran 1999 BAN TSG Grünstadt
529 Klundt Philipp (aW) 1998 GER TV Nussdorf
238 Bednarz Sebastian 1985 GER ABC Ludwigshafen
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200m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 10.12.2017 / 16:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
306 Klein Jonas (aW) 1998 GER LAZ Zweibrücken

800m, Männliche Jugend U20 10.12.2017 / 15:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
309 Morsch Fabian (aW) 1999 GER LAZ Zweibrücken 1:57,32
446 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg
986 Estelmann Moritz (aW) 1999 GER TV Rheinzabern
384 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim

Hochsprung, Männliche Jugend U20 10.12.2017 / 14:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
981 Jung Sven (aW) 1999 GER TV Rheinzabern

Weitsprung, Männliche Jugend U20 10.12.2017 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
234 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen
400 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau
399 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 10.12.2017 / 16:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
312 Sölter Christoph 1998 GER LC Hassloch
400 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau
407 Heydrich Erik 1999 GER TG 04 Limburgerhof
360 Maurer Jakob 1999 GER LG Neustadt

60m, Weibliche Jugend U20 10.12.2017 / 13:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
980 Schneider Luzie (aW) 1999 GER TV Rheinzabern
368 Gauweiler Lina 1999 GER LG Neustadt
366 Moos Pauline 1999 GER LG Neustadt
376 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
395 Hees Hannah (aW) 1999 GER SG Spiesheim
514 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim

200m, Weibliche Jugend U20 10.12.2017 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
216 Diehl Livia 1999 GER ABC Ludwigshafen
980 Schneider Luzie (aW) 1999 GER TV Rheinzabern

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 10.12.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
376 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
364 Ulrich Lilli 1999 GER LG Neustadt
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 10.12.2017 / 11:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
368 Gauweiler Lina 1999 GER LG Neustadt
445 Ebel Miriam 1999 GER TSG Eisenberg
366 Moos Pauline 1999 GER LG Neustadt
376 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
395 Hees Hannah (aW) 1999 GER SG Spiesheim
514 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
364 Ulrich Lilli 1999 GER LG Neustadt
978 Römer Lea (aW) 1998 GER TV Offenbach
514 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim

60m, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 12:45
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
344 Regenfuß Daniel (aW) 2001 GER LG Langen 7,05
451 Kolbe Tim Alexander (aW) 2000 GER TSG Friedrichsdorf 7,05
452 Goer Elias (aW) 2000 GER TSG Gießen-Wieseck 7,05
499 Atcapar Jonas Ersin (aW) 2001 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,65
513 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim
202 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen
203 Arnold Kai 2000 GER ABC Ludwigshafen
240 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen
389 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim
239 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen
471 Lux Dennis 2001 GER TSG Hassloch
267 Buschbeck Johannes (aW) 2000 GER Königsteiner Leichtathletikverein
492 Wilhelm Tim 2001 GER TSG Mutterstadt
517 Klecker Felix (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
518 Bogs Sven (aW) 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
255 Marwitz Benjamin (aW) 2002 GER ASV Landau

200m, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 16:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
344 Regenfuß Daniel (aW) 2001 GER LG Langen 21,70
452 Goer Elias (aW) 2000 GER TSG Gießen-Wieseck 21,82
267 Buschbeck Johannes (aW) 2000 GER Königsteiner Leichtathletikverein 23,00
335 Reiter Johann (aW) 2001 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
25,55

513 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim
202 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen
203 Arnold Kai 2000 GER ABC Ludwigshafen
974 Pietraß Laurids (aW) 2002 GER TV Nussdorf
255 Marwitz Benjamin (aW) 2002 GER ASV Landau
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800m, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 15:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
373 Oehling Philipp (aW) 2001 GER LG Saar 70 1:58,00
983 Blessing Sebastian (aW) 2000 GER TV Rheinzabern
271 Borgeld Millen (aW) 2000 GER Königsteiner Leichtathletikverein

60m Hürden, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
517 Klecker Felix (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz

4x200m, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 17:05
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 1  (aW) GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 1:47,50
1: 330, Kohlhepp Leonard (2001) 2: 335, Reiter Johann (2001)
3: 334, Müller Till (2003) 4: 329, Trappmann Tim (2002)

Hochsprung, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 14:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
982 Blessing Felix (aW) 2001 GER TV Rheinzabern
255 Marwitz Benjamin (aW) 2002 GER ASV Landau

Weitsprung, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
415 Küver Bastian 2001 GER TG Oggersheim
240 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen
389 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim
492 Wilhelm Tim 2001 GER TSG Mutterstadt

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 10.12.2017 / 16:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
327 Klemme Felix (aW) 2001 GER LCO Edenkoben
415 Küver Bastian 2001 GER TG Oggersheim

60m, Weibliche Jugend U18 10.12.2017 / 13:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
295 Rausch Anna (aW) 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,85
500 Meier Emilie (aW) 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,95
995 Epp Melanie (aW) 2002 GER Wiesbadener LV 8,00
296 Rink Lea (aW) 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,09
290 Steffen Isabelle (aW) 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,21
292 Camyurdu Dilara (aW) 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,28
497 Hambücher Kira (aW) 2001 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,58
496 Schramm Chantal (aW) 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,63
319 Berlin Johanna 2000 GER LC Hassloch
274 Tosic Natalie 2001 GER LAC Frankenthal
275 Mehling Paula 2000 GER LAC Frankenthal
405 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
374 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 10.12.2017 / 13:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
515 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim
268 Kreuder Brühl Charlotte (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
269 Burkadthova Anne (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
272 Eichhorn Luisa (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
270 Probst Johanna (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
394 Von Nieding Sina (aW) 2001 GER SG Spiesheim
516 Claude Aaliyah (aW) 2002 GER TSV SCHOTT Mainz

200m, Weibliche Jugend U18 10.12.2017 / 15:30
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
295 Rausch Anna (aW) 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 24,95
296 Rink Lea (aW) 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 25,97
292 Camyurdu Dilara (aW) 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 26,38
337 Richter Christina (aW) 2001 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
28,88

968 Rong Alexandra (aW) 2002 GER TV Nussdorf
418 Maurer Melissa 2000 GER TG Oggersheim
319 Berlin Johanna 2000 GER LC Hassloch
274 Tosic Natalie 2001 GER LAC Frankenthal
233 Klappenberger Luisa 2002 GER ABC Ludwigshafen
236 Leonhardt Katrin 2002 GER ABC Ludwigshafen
237 Arnold Kim 2002 GER ABC Ludwigshafen
530 Stöhr Franziska (aW) 2001 GER TV Nussdorf
268 Kreuder Brühl Charlotte (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
269 Burkadthova Anne (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
272 Eichhorn Luisa (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
270 Probst Johanna (aW) 2002 GER Königsteiner Leichtathletikverein
304 Faltermann Jana (aW) 2001 GER LAZ Zweibrücken
515 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim

800m, Weibliche Jugend U18 10.12.2017 / 14:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
290 Steffen Isabelle (aW) 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:17,00
418 Maurer Melissa 2000 GER TG Oggersheim

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 10.12.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
1000 Schulz Alexandra (aW) 2000 GER TV Nussdorf
520 Stark Anjuli (aW) 2002 GER TSV SCHOTT Mainz

4x200m, Weibliche Jugend U18 10.12.2017 / 17:05
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
TV Nussdorf  (aW) GER TV Nussdorf
1: 970, Brocker Lilly Luise (2002) 2: 969, Mielisch Joanna Lea (2001)
3: 968, Rong Alexandra (2002) 4: 530, Stöhr Franziska (2001)
5: 1000, Schulz Alexandra (2000)
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 10.12.2017 / 11:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
405 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
374 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim

1000 Schulz Alexandra (aW) 2000 GER TV Nussdorf
304 Faltermann Jana (aW) 2001 GER LAZ Zweibrücken
394 Von Nieding Sina (aW) 2001 GER SG Spiesheim
520 Stark Anjuli (aW) 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
516 Claude Aaliyah (aW) 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
515 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
425 Klöss Jennifer (aW) 2000 GER Tschft. Germersheim
405 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
515 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim

4x100m, Männliche Jugend U16 10.12.2017 / 16:45
Staffeln: 2

Name Nat. Verein ML Info
TSV Annweiler  (aW) GER TSV Annweiler
1: 509, Haßler Julian (2003) 2: 511, Müller Nils (2002)
3: 504, Teschner Maurice (2003)

TSG Hassloch 1 GER TSG Hassloch
1: 473, Friedrich Bastian (2002) 2: 475, Braun Ben (2002)
3: 477, Rieger Marcel (2002) 4: 478, Vester Maximilian (2003)

60m, Jugend M15 10.12.2017 / 12:25
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
974 Pietraß Laurids (aW) 2002 GER TV Nussdorf
511 Müller Nils (aW) 2002 GER TSV Annweiler
473 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Hassloch
475 Braun Ben 2002 GER TSG Hassloch
477 Rieger Marcel 2002 GER TSG Hassloch
493 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt

800m, Jugend M15 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
311 Baron Philipp 2002 GER LC Hassloch

Hochsprung, Jugend M15 10.12.2017 / 14:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
511 Müller Nils (aW) 2002 GER TSV Annweiler
475 Braun Ben 2002 GER TSG Hassloch
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Weitsprung, Jugend M15 10.12.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
511 Müller Nils (aW) 2002 GER TSV Annweiler
527 Wettstein Simon (aW) 2002 GER TV Nussdorf
974 Pietraß Laurids (aW) 2002 GER TV Nussdorf
475 Braun Ben 2002 GER TSG Hassloch
477 Rieger Marcel 2002 GER TSG Hassloch
493 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt

Kugelstoß, Jugend M15 10.12.2017 / 15:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
511 Müller Nils (aW) 2002 GER TSV Annweiler
328 Jung Fynn (aW) 2002 GER LCO Edenkoben
988 Rodach Patrick 2002 GER TV Rödersheim
527 Wettstein Simon (aW) 2002 GER TV Nussdorf
473 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Hassloch

60m, Jugend M14 10.12.2017 / 12:25
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
361 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt
347 Vogt Ruven 2003 GER LG Neustadt
460 Wörz Nicolai 2003 GER TSG Grünstadt
464 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
504 Teschner Maurice (aW) 2003 GER TSV Annweiler
509 Haßler Julian (aW) 2003 GER TSV Annweiler
390 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim
223 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen
222 Omagbon Marvin 2003 GER ABC Ludwigshafen
993 Motzel Elias 2003 GER TV Weidenthal 1908 e.V
478 Vester Maximilian 2003 GER TSG Hassloch
354 Hierold Marc 2003 GER LG Neustadt
398 Stüber Nils Leander (aW) 2003 GER SG Spiesheim
397 Lickhardt Jonas (aW) 2003 GER SG Spiesheim
519 Khayyati Matiar (aW) 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

800m, Jugend M14 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
334 Müller Till (aW) 2003 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:17,88

370 Hartenstein Luis (aW) 2003 GER LG Rülzheim 2:25,00
347 Vogt Ruven 2003 GER LG Neustadt
481 Stahler Kevin 2003 GER TSG Hassloch
354 Hierold Marc 2003 GER LG Neustadt

60m Hürden, Jugend M14 10.12.2017 / 10:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
476 Osap Mario 2003 GER TSG Hassloch
519 Khayyati Matiar (aW) 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
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Hochsprung, Jugend M14 10.12.2017 / 14:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
420 Küver Benjamin 2003 GER TG Oggersheim
397 Lickhardt Jonas (aW) 2003 GER SG Spiesheim

Weitsprung, Jugend M14 10.12.2017 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
361 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt
420 Küver Benjamin 2003 GER TG Oggersheim
460 Wörz Nicolai 2003 GER TSG Grünstadt
464 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
504 Teschner Maurice (aW) 2003 GER TSV Annweiler
509 Haßler Julian (aW) 2003 GER TSV Annweiler
347 Vogt Ruven 2003 GER LG Neustadt
390 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim
223 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen
478 Vester Maximilian 2003 GER TSG Hassloch
354 Hierold Marc 2003 GER LG Neustadt

Kugelstoß, Jugend M14 10.12.2017 / 15:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
992 Hodyra Joel 2003 GER TV Rödersheim
326 Wegmann Jan (aW) 2003 GER LCO Edenkoben
361 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt
347 Vogt Ruven 2003 GER LG Neustadt
460 Wörz Nicolai 2003 GER TSG Grünstadt
464 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
509 Haßler Julian (aW) 2003 GER TSV Annweiler
977 Ehmer Nils (aW) 2003 GER TV Offenbach
993 Motzel Elias 2003 GER TV Weidenthal 1908 e.V
479 Braun Janik 2003 GER TSG Hassloch
354 Hierold Marc 2003 GER LG Neustadt
398 Stüber Nils Leander (aW) 2003 GER SG Spiesheim
397 Lickhardt Jonas (aW) 2003 GER SG Spiesheim

4x100m, Weibliche Jugend U16 10.12.2017 / 16:45
Staffeln: 7

Name Nat. Verein ML Info
LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 2 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 53,97
1: 340, Richardson Johanna (2003) 2: 333, Pruy Leeloo (2003)
3: 338, Wagner Mirja (2003) 4: 339, Wagner Eva (2003)

TV Nussdorf  (aW) GER TV Nussdorf
1: 970, Brocker Lilly Luise (2002) 2: 971, Herrmann Luzie (2004)
3: 966, Nether Ann-Sophie (2003) 4: 967, Jäger Mia Chiara (2003)
5: 526, Pietraß Cosima (2003)

LTV Bad Dürkheim GER LTV Bad Dürkheim
1: 379, Koch Ruby (2003) 2: 386, Koch Franziska (2004)
3: 387, Kurzidem Marie (2004) 4: 385, Mayer Leonie (2003)
5: 377, Flatau Nina (2004)

TSG Eisenberg GER TSG Eisenberg
1: 441, Kirschbaum Nia (2004) 2: 440, Bessai Milena (2004)
3: 442, Hofmann Emelie (2004) 4: 438, Rahm Rochelle (2004)
5: 444, Knerr Lillien Anna (2004) 6: 443, Richtsfeld Ronja (2004)

LC Hassloch GER LC Hassloch
1: 321, Berlin Rebekka (2003) 2: 314, Pickrahn Nele-Pauline (2002)
3: 313, Schmitt Laura (2002) 4: 316, Sedlaczek Esther (2002)
5: 318, Zeiher Miriam (2003) 6: 315, Müller Michelle (2002)

ABC Ludwigshafen 3 GER ABC Ludwigshafen
ABC Ludwigshafen 4 GER ABC Ludwigshafen
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60m, Jugend W15 10.12.2017 / 12:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
315 Müller Michelle 2002 GER LC Hassloch
426 Pfaffmann Kim (aW) 2002 GER Tschft. Germersheim
232 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen
314 Pickrahn Nele-Pauline 2002 GER LC Hassloch
233 Klappenberger Luisa 2002 GER ABC Ludwigshafen
236 Leonhardt Katrin 2002 GER ABC Ludwigshafen
237 Arnold Kim 2002 GER ABC Ludwigshafen
970 Brocker Lilly Luise (aW) 2002 GER TV Nussdorf
480 Valeschini Lisa-Marie 2002 GER TSG Hassloch
307 Noll Helena (aW) 2002 GER LAZ Zweibrücken

800m, Jugend W15 10.12.2017 / 14:10
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
462 Strampe Mara 2002 GER TSG Grünstadt
316 Sedlaczek Esther 2002 GER LC Hassloch
314 Pickrahn Nele-Pauline 2002 GER LC Hassloch

60m Hürden, Jugend W15 10.12.2017 / 10:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
404 Heydrich Lena 2002 GER TG 04 Limburgerhof

Hochsprung, Jugend W15 10.12.2017 / 14:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
313 Schmitt Laura 2002 GER LC Hassloch
404 Heydrich Lena 2002 GER TG 04 Limburgerhof
474 Sutter Franziska 2002 GER TSG Hassloch
307 Noll Helena (aW) 2002 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend W15 10.12.2017 / 15:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
426 Pfaffmann Kim (aW) 2002 GER Tschft. Germersheim
232 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen
462 Strampe Mara 2002 GER TSG Grünstadt
461 Neumeister Stella 2002 GER TSG Grünstadt
465 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt
307 Noll Helena (aW) 2002 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Jugend W15 10.12.2017 / 13:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
316 Sedlaczek Esther 2002 GER LC Hassloch
313 Schmitt Laura 2002 GER LC Hassloch
404 Heydrich Lena 2002 GER TG 04 Limburgerhof
346 Kirchberg Lara 2002 GER LG Neustadt
462 Strampe Mara 2002 GER TSG Grünstadt
461 Neumeister Stella 2002 GER TSG Grünstadt
465 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt
480 Valeschini Lisa-Marie 2002 GER TSG Hassloch
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60m, Jugend W14 10.12.2017 / 12:00
Athleten: 28

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
338 Wagner Mirja (aW) 2003 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
8,80

379 Koch Ruby 2003 GER LTV Bad Dürkheim
440 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg
441 Kirschbaum Nia 2004 GER TSG Eisenberg
438 Rahm Rochelle 2004 GER TSG Eisenberg
430 Anakhli Inssaf (aW) 2003 MAR Tschft. Germersheim
432 Lanfermann Vivienne (aW) 2003 GER Tschft. Germersheim
433 Streib Emmanuelle (aW) 2003 GER Tschft. Germersheim
428 Wetzel Xenia (aW) 2003 GER Tschft. Germersheim
427 de Lima Gomes Magdalena

(aW)
2003 GER Tschft. Germersheim

410 Sasturain Viola 2003 GER TG 04 Limburgerhof
205 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
207 Luber Amelie 2003 GER ABC Ludwigshafen
458 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt
385 Mayer Leonie 2003 GER LTV Bad Dürkheim
453 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt
507 Peters Vanessa (aW) 2003 GER TSV Annweiler
246 Hertel Caroline (aW) 2003 GER ASV Landau
406 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof
526 Pietraß Cosima (aW) 2003 GER TV Nussdorf
401 Zahn Ella 2003 GER TG 04 Limburgerhof
966 Nether Ann-Sophie (aW) 2003 GER TV Nussdorf
262 Rheude Leandra (aW) 2003 GER ASV Landau
423 Werle Rachel 2003 GER TG Oggersheim
393 Wieland Anna (aW) 2003 GER SG Spiesheim
391 Sommerfeld Carolin 2003 GER MTSV Beindersheim
402 Nothof Michelle 2003 GER TG 04 Limburgerhof
302 Mrowiec Emilie (aW) 2003 GER LAZ Zweibrücken

800m, Jugend W14 10.12.2017 / 14:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
339 Wagner Eva (aW) 2003 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:34,88

371 Da Silva Ceunyvania (aW) 2003 GER LG Rülzheim 2:35,00
345 Yilmaz Melissa 2003 GER LG Neustadt
430 Anakhli Inssaf (aW) 2003 MAR Tschft. Germersheim
391 Sommerfeld Carolin 2003 GER MTSV Beindersheim

60m Hürden, Jugend W14 10.12.2017 / 10:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
441 Kirschbaum Nia 2004 GER TSG Eisenberg
318 Zeiher Miriam 2003 GER LC Hassloch
440 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg
442 Hofmann Emelie 2004 GER TSG Eisenberg
438 Rahm Rochelle 2004 GER TSG Eisenberg
246 Hertel Caroline (aW) 2003 GER ASV Landau
406 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof
967 Jäger Mia Chiara (aW) 2003 GER TV Nussdorf
526 Pietraß Cosima (aW) 2003 GER TV Nussdorf
262 Rheude Leandra (aW) 2003 GER ASV Landau
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Hochsprung, Jugend W14 10.12.2017 / 14:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
318 Zeiher Miriam 2003 GER LC Hassloch
438 Rahm Rochelle 2004 GER TSG Eisenberg
432 Lanfermann Vivienne (aW) 2003 GER Tschft. Germersheim
321 Berlin Rebekka 2003 GER LC Hassloch
205 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
526 Pietraß Cosima (aW) 2003 GER TV Nussdorf
441 Kirschbaum Nia 2004 GER TSG Eisenberg
440 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg
302 Mrowiec Emilie (aW) 2003 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend W14 10.12.2017 / 15:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
453 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt
410 Sasturain Viola 2003 GER TG 04 Limburgerhof
419 Gröne Frieda 2003 GER TG Oggersheim
205 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
207 Luber Amelie 2003 GER ABC Ludwigshafen
458 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt
385 Mayer Leonie 2003 GER LTV Bad Dürkheim
246 Hertel Caroline (aW) 2003 GER ASV Landau
262 Rheude Leandra (aW) 2003 GER ASV Landau
423 Werle Rachel 2003 GER TG Oggersheim
393 Wieland Anna (aW) 2003 GER SG Spiesheim
391 Sommerfeld Carolin 2003 GER MTSV Beindersheim
402 Nothof Michelle 2003 GER TG 04 Limburgerhof
302 Mrowiec Emilie (aW) 2003 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Jugend W14 10.12.2017 / 11:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
318 Zeiher Miriam 2003 GER LC Hassloch
317 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch
440 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg
429 Szoeke Zoe (aW) 2004 GER Tschft. Germersheim
453 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt
507 Peters Vanessa (aW) 2003 GER TSV Annweiler
441 Kirschbaum Nia 2004 GER TSG Eisenberg
391 Sommerfeld Carolin 2003 GER MTSV Beindersheim

60m, Jugend M13 10.12.2017 / 11:50
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
325 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch
245 Antoni Maximilian (aW) 2004 GER ASV Landau
221 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen
510 Schwalm Nico (aW) 2004 GER TSV Annweiler
247 Benz Joshua (aW) 2004 GER ASV Landau
485 Erb Denny 2004 GER TSG Hassloch
300 Legner Jakob (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
301 Terzic Mirza (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
303 Schunck Julian (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
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800m, Jugend M13 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
984 Blessing Jakob (aW) 2004 GER TV Rheinzabern
230 Leonhardt David 2004 GER ABC Ludwigshafen

60m Hürden, Jugend M13 10.12.2017 / 10:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
245 Antoni Maximilian (aW) 2004 GER ASV Landau
247 Benz Joshua (aW) 2004 GER ASV Landau

Hochsprung, Jugend M13 10.12.2017 / 15:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
325 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch
247 Benz Joshua (aW) 2004 GER ASV Landau
245 Antoni Maximilian (aW) 2004 GER ASV Landau
300 Legner Jakob (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
301 Terzic Mirza (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
303 Schunck Julian (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend M13 10.12.2017 / 13:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
245 Antoni Maximilian (aW) 2004 GER ASV Landau
325 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch
221 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen
510 Schwalm Nico (aW) 2004 GER TSV Annweiler
247 Benz Joshua (aW) 2004 GER ASV Landau
485 Erb Denny 2004 GER TSG Hassloch
300 Legner Jakob (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
301 Terzic Mirza (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
303 Schunck Julian (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Jugend M13 10.12.2017 / 12:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
245 Antoni Maximilian (aW) 2004 GER ASV Landau
325 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch
247 Benz Joshua (aW) 2004 GER ASV Landau

60m, Jugend M12 10.12.2017 / 11:35
Athleten: 39

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
320 Heumann Rey 2005 GER LC Hassloch
284 Kahle Jan 2006 GER LAC Frankenthal
283 Edelhäuser Jonas 2006 GER LAC Frankenthal
251 Tepel Simon (aW) 2006 GER ASV Landau
252 Zürn Tim (aW) 2005 GER ASV Landau
972 Becker Paul (aW) 2006 GER TV Nussdorf
378 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim
457 Rompf Max 2005 GER TSG Grünstadt
456 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
455 Wörtz Milan 2006 GER TSG Grünstadt
454 Petri Marius 2006 GER TSG Grünstadt
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60m, Jugend M12 - Fortsetzung 10.12.2017 / 11:35
Athleten: 39

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
505 Schwalm Moritz (aW) 2005 GER TSV Annweiler
416 Scheffel Erik Lasse 2005 GER TG Oggersheim
381 Mayer Jan 2005 GER LTV Bad Dürkheim
383 Schieweck Luke 2005 GER LTV Bad Dürkheim
528 Sohn Hendrik (aW) 2005 GER TV Nussdorf
351 Brombacher Raphael 2006 GER LG Neustadt
352 Engel Nico 2006 GER LG Neustadt
353 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt
358 Kappel Emil 2006 GER LG Neustadt
357 Kirchberg Finn 2005 GER LG Neustadt
356 Saßmann Till 2006 GER LG Neustadt
355 Schneider Vincent 2005 GER LG Neustadt
248 Maqoody Ali (aW) 2005 AFG ASV Landau
250 Kluge Johannes (aW) 2005 GER ASV Landau
486 Feidel Emilian 2005 GER TSG Hassloch
422 Markovic Aleksandar 2006 GER TG Oggersheim
264 Binder Nils 2006 GER ATB Heuchelheim
265 Goronczy Jonah 2007 GER ATB Heuchelheim
987 Schneider Fynn 2005 GER TV Rödersheim
494 Dill Torben 2005 GER TSG Mutterstadt
241 Frey Jason 2006 GER ABC Ludwigshafen
242 Gade Florian 2006 GER ABC Ludwigshafen
243 Brückner Louis 2005 GER ABC Ludwigshafen
244 Fuchs Levin 2005 GER ABC Ludwigshafen
231 von Nagel Alexander 2005 GER ABC Ludwigshafen
297 Birklen Jonas (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken
298 Veith Colin (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken
491 Scheffelt Destan 2005 GER TSG Hassloch

800m, Jugend M12 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
435 Ebner Hannes 2006 GER TSG Eisenberg
320 Heumann Rey 2005 GER LC Hassloch
284 Kahle Jan 2006 GER LAC Frankenthal
283 Edelhäuser Jonas 2006 GER LAC Frankenthal
251 Tepel Simon (aW) 2006 GER ASV Landau
252 Zürn Tim (aW) 2005 GER ASV Landau
456 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
381 Mayer Jan 2005 GER LTV Bad Dürkheim
383 Schieweck Luke 2005 GER LTV Bad Dürkheim
352 Engel Nico 2006 GER LG Neustadt
358 Kappel Emil 2006 GER LG Neustadt
356 Saßmann Till 2006 GER LG Neustadt
264 Binder Nils 2006 GER ATB Heuchelheim
987 Schneider Fynn 2005 GER TV Rödersheim
494 Dill Torben 2005 GER TSG Mutterstadt
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60m Hürden, Jugend M12 10.12.2017 / 10:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
250 Kluge Johannes (aW) 2005 GER ASV Landau
251 Tepel Simon (aW) 2006 GER ASV Landau
378 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim
456 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
455 Wörtz Milan 2006 GER TSG Grünstadt
454 Petri Marius 2006 GER TSG Grünstadt
248 Maqoody Ali (aW) 2005 AFG ASV Landau
490 Urich Lars 2006 GER TSG Hassloch

Hochsprung, Jugend M12 10.12.2017 / 14:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
251 Tepel Simon (aW) 2006 GER ASV Landau
320 Heumann Rey 2005 GER LC Hassloch
250 Kluge Johannes (aW) 2005 GER ASV Landau
248 Maqoody Ali (aW) 2005 AFG ASV Landau
297 Birklen Jonas (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken
298 Veith Colin (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend M12 10.12.2017 / 13:30
Athleten: 35

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
284 Kahle Jan 2006 GER LAC Frankenthal
283 Edelhäuser Jonas 2006 GER LAC Frankenthal
435 Ebner Hannes 2006 GER TSG Eisenberg
250 Kluge Johannes (aW) 2005 GER ASV Landau
251 Tepel Simon (aW) 2006 GER ASV Landau
252 Zürn Tim (aW) 2005 GER ASV Landau
972 Becker Paul (aW) 2006 GER TV Nussdorf
378 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim
457 Rompf Max 2005 GER TSG Grünstadt
456 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
455 Wörtz Milan 2006 GER TSG Grünstadt
454 Petri Marius 2006 GER TSG Grünstadt
505 Schwalm Moritz (aW) 2005 GER TSV Annweiler
416 Scheffel Erik Lasse 2005 GER TG Oggersheim
528 Sohn Hendrik (aW) 2005 GER TV Nussdorf
351 Brombacher Raphael 2006 GER LG Neustadt
352 Engel Nico 2006 GER LG Neustadt
353 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt
358 Kappel Emil 2006 GER LG Neustadt
357 Kirchberg Finn 2005 GER LG Neustadt
356 Saßmann Till 2006 GER LG Neustadt
355 Schneider Vincent 2005 GER LG Neustadt
248 Maqoody Ali (aW) 2005 AFG ASV Landau
486 Feidel Emilian 2005 GER TSG Hassloch
490 Urich Lars 2006 GER TSG Hassloch
422 Markovic Aleksandar 2006 GER TG Oggersheim
264 Binder Nils 2006 GER ATB Heuchelheim
265 Goronczy Jonah 2007 GER ATB Heuchelheim
242 Gade Florian 2006 GER ABC Ludwigshafen
243 Brückner Louis 2005 GER ABC Ludwigshafen
244 Fuchs Levin 2005 GER ABC Ludwigshafen
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung 10.12.2017 / 13:30
Athleten: 35

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
231 von Nagel Alexander 2005 GER ABC Ludwigshafen
491 Scheffelt Destan 2005 GER TSG Hassloch
297 Birklen Jonas (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken
298 Veith Colin (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Jugend M12 10.12.2017 / 12:45
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
251 Tepel Simon (aW) 2006 GER ASV Landau
250 Kluge Johannes (aW) 2005 GER ASV Landau
252 Zürn Tim (aW) 2005 GER ASV Landau
457 Rompf Max 2005 GER TSG Grünstadt
456 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
455 Wörtz Milan 2006 GER TSG Grünstadt
454 Petri Marius 2006 GER TSG Grünstadt
351 Brombacher Raphael 2006 GER LG Neustadt
352 Engel Nico 2006 GER LG Neustadt
353 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt
358 Kappel Emil 2006 GER LG Neustadt
357 Kirchberg Finn 2005 GER LG Neustadt
356 Saßmann Till 2006 GER LG Neustadt
355 Schneider Vincent 2005 GER LG Neustadt
248 Maqoody Ali (aW) 2005 AFG ASV Landau
987 Schneider Fynn 2005 GER TV Rödersheim
241 Frey Jason 2006 GER ABC Ludwigshafen
243 Brückner Louis 2005 GER ABC Ludwigshafen
231 von Nagel Alexander 2005 GER ABC Ludwigshafen

60m, Jugend W13 10.12.2017 / 11:20
Athleten: 27

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
495 Langsdorf Jana (aW) 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 9,19
443 Richtsfeld Ronja 2004 GER TSG Eisenberg
273 Metzler Kim 2004 GER LAC Frankenthal
437 Heppes Sophie 2004 GER TSG Eisenberg
470 Kaiser Elina 2004 GER TSG Grünstadt
277 Hanewald Leonie 2004 GER LAC Frankenthal
412 Eden Louisa 2004 GER TG 04 Limburgerhof
991 Baumbauer Anica 2004 GER TV Rödersheim
431 Hahn Lilly Charlotte (aW) 2004 GER Tschft. Germersheim
508 Müller Annika (aW) 2004 GER TSV Annweiler
976 Daum Julia (aW) 2004 GER TV Offenbach
990 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim
287 Spreen Isabell 2004 GER LAC Frankenthal
310 Schmitz Hannah (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
377 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim
387 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim
971 Herrmann Luzie (aW) 2004 GER TV Nussdorf
483 Hayna Josie 2004 GER TSG Hassloch
484 Brand Saskia 2004 GER TSG Hassloch
487 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch
488 Maiser Cathrina 2004 GER TSG Hassloch
220 Bürger Ronja 2004 GER ABC Ludwigshafen
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 10.12.2017 / 11:20
Athleten: 27

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
208 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen
209 Groß Emilie 2004 GER ABC Ludwigshafen
219 Harding Alana 2004 GER ABC Ludwigshafen
218 Mosbach Maya 2004 GER ABC Ludwigshafen
217 Tauchmann Elisa 2004 GER ABC Ludwigshafen

800m, Jugend W13 10.12.2017 / 14:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
470 Kaiser Elina 2004 GER TSG Grünstadt
287 Spreen Isabell 2004 GER LAC Frankenthal
310 Schmitz Hannah (aW) 2004 GER LAZ Zweibrücken
484 Brand Saskia 2004 GER TSG Hassloch
217 Tauchmann Elisa 2004 GER ABC Ludwigshafen
540 Joeris Meret (aW) 2004 GER MTV 1877 Bad Kreuznach

60m Hürden, Jugend W13 10.12.2017 / 10:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
470 Kaiser Elina 2004 GER TSG Grünstadt
277 Hanewald Leonie 2004 GER LAC Frankenthal
487 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch

Hochsprung, Jugend W13 10.12.2017 / 15:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
387 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim
443 Richtsfeld Ronja 2004 GER TSG Eisenberg
386 Koch Franziska 2004 GER LTV Bad Dürkheim
220 Bürger Ronja 2004 GER ABC Ludwigshafen
209 Groß Emilie 2004 GER ABC Ludwigshafen
540 Joeris Meret (aW) 2004 GER MTV 1877 Bad Kreuznach

Weitsprung, Jugend W13 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
277 Hanewald Leonie 2004 GER LAC Frankenthal
412 Eden Louisa 2004 GER TG 04 Limburgerhof
470 Kaiser Elina 2004 GER TSG Grünstadt
991 Baumbauer Anica 2004 GER TV Rödersheim
508 Müller Annika (aW) 2004 GER TSV Annweiler
976 Daum Julia (aW) 2004 GER TV Offenbach
377 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim
971 Herrmann Luzie (aW) 2004 GER TV Nussdorf
483 Hayna Josie 2004 GER TSG Hassloch
484 Brand Saskia 2004 GER TSG Hassloch
487 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch
488 Maiser Cathrina 2004 GER TSG Hassloch
220 Bürger Ronja 2004 GER ABC Ludwigshafen
208 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen
209 Groß Emilie 2004 GER ABC Ludwigshafen
219 Harding Alana 2004 GER ABC Ludwigshafen
218 Mosbach Maya 2004 GER ABC Ludwigshafen
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 10.12.2017 / 14:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
217 Tauchmann Elisa 2004 GER ABC Ludwigshafen
540 Joeris Meret (aW) 2004 GER MTV 1877 Bad Kreuznach

Kugelstoß, Jugend W13 10.12.2017 / 11:50
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
273 Metzler Kim 2004 GER LAC Frankenthal
437 Heppes Sophie 2004 GER TSG Eisenberg
470 Kaiser Elina 2004 GER TSG Grünstadt
991 Baumbauer Anica 2004 GER TV Rödersheim
508 Müller Annika (aW) 2004 GER TSV Annweiler
990 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim
208 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen
209 Groß Emilie 2004 GER ABC Ludwigshafen
218 Mosbach Maya 2004 GER ABC Ludwigshafen
217 Tauchmann Elisa 2004 GER ABC Ludwigshafen

60m, Jugend W12 10.12.2017 / 10:55
Athleten: 57

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
278 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
322 Rosenberger Luisa 2006 GER LC Hassloch
323 Berlin Salome 2005 GER LC Hassloch
450 Wolff Leonie 2005 GER TSG Eisenberg
282 Warschko Nina 2005 GER LAC Frankenthal
281 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal
280 Edelhäuser Laura 2006 GER LAC Frankenthal
253 Allmeier Filine (aW) 2006 GER ASV Landau
439 Burgey Allegra 2006 GER TSG Eisenberg
254 Lahmert Sophia (aW) 2005 GER ASV Landau
249 Philippi Anika (aW) 2005 GER ASV Landau
258 Spall Theresa (aW) 2005 GER ASV Landau
259 Steuerwald Mira (aW) 2005 GER ASV Landau
411 Anders Johanna 2006 GER TG 04 Limburgerhof
375 Baumgärtner Florentine 2006 GER LTV Bad Dürkheim
463 Jalloh Sarah 2006 GER TSG Grünstadt
459 Gehrmann Lisa 2005 GER TSG Grünstadt
467 Tremel Katrin Judy 2005 GER TSG Grünstadt
469 Tremel Nicole 2005 GER TSG Grünstadt
210 Didone Alessia 2006 GER ABC Ludwigshafen
211 Argirova Raya 2006 BUL ABC Ludwigshafen
212 Haas Emilia 2006 GER ABC Ludwigshafen
539 Dujmic Marina 2006 GER TSG Grünstadt
503 Haßler Charlotte (aW) 2005 GER TSV Annweiler
506 Schwalm Pauline (aW) 2005 GER TSV Annweiler
975 Glanert Greta (aW) 2005 GER TV Offenbach
512 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
417 Kälber Lia 2005 GER TG Oggersheim
989 Kleen Emily 2005 GER TV Rödersheim
380 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
382 Rutt-Sakelaris Melina 2005 GER LTV Bad Dürkheim
403 Schmid Sina 2006 GER TG 04 Limburgerhof
256 Tröscher Marleen (aW) 2006 GER ASV Landau
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 10.12.2017 / 10:55
Athleten: 57

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
447 Ogunloye Victoria 2006 GER TSG Eisenberg
448 Ogunloye Elizabeth 2005 GER TSG Eisenberg
349 Hoffmann Lea Sophie 2006 GER LG Neustadt
350 Widmann Marlene 2006 GER LG Neustadt
348 Hoffmann Nele 2005 GER LG Neustadt
261 Kreusch Charlotte (aW) 2006 GER ASV Landau
260 Walthaner Ronja (aW) 2006 GER ASV Landau
257 Lübke Eva (aW) 2006 GER ASV Landau
482 Hayna Justine 2006 GER TSG Hassloch
421 Gentili Alina-Sophie 2006 GER TG Oggersheim
424 Busch Jolie 2005 GER TG Oggersheim
524 Berger Michelle 2006 GER TV Maudach
525 Derz Victoria 2006 GER TV Maudach
263 Raffel Leni 2007 GER ATB Heuchelheim
468 Pfetsch Sarah 2005 GER TSG Grünstadt
276 Aikins Favour 2006 GER LAC Frankenthal
229 Antwi Vanessa 2006 GER ABC Ludwigshafen
228 Zeiß Talisha 2006 GER ABC Ludwigshafen
227 Nkoy Rosalie 2005 GER ABC Ludwigshafen
226 Outman Yasmina 2005 GER ABC Ludwigshafen
324 Rieger Julia 2006 GER LC Hassloch
299 Bäsel Leonie (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken
538 Dehlfing Maja 2005 GER ABC Ludwigshafen
206 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen

800m, Jugend W12 10.12.2017 / 14:00
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
280 Edelhäuser Laura 2006 GER LAC Frankenthal
436 Ebner Paula 2006 GER TSG Eisenberg
989 Kleen Emily 2005 GER TV Rödersheim
253 Allmeier Filine (aW) 2006 GER ASV Landau
447 Ogunloye Victoria 2006 GER TSG Eisenberg
349 Hoffmann Lea Sophie 2006 GER LG Neustadt
350 Widmann Marlene 2006 GER LG Neustadt
249 Philippi Anika (aW) 2005 GER ASV Landau
254 Lahmert Sophia (aW) 2005 GER ASV Landau
261 Kreusch Charlotte (aW) 2006 GER ASV Landau
260 Walthaner Ronja (aW) 2006 GER ASV Landau
263 Raffel Leni 2007 GER ATB Heuchelheim
372 Sauter Emelie (aW) 2007 GER LG Rülzheim
369 Da Silva Sevetlana (aW) 2007 GER LG Rülzheim
324 Rieger Julia 2006 GER LC Hassloch
229 Antwi Vanessa 2006 GER ABC Ludwigshafen
226 Outman Yasmina 2005 GER ABC Ludwigshafen
206 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen

60m Hürden, Jugend W12 10.12.2017 / 10:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
253 Allmeier Filine (aW) 2006 GER ASV Landau
278 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
439 Burgey Allegra 2006 GER TSG Eisenberg
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60m Hürden, Jugend W12 - Fortsetzung 10.12.2017 / 10:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
254 Lahmert Sophia (aW) 2005 GER ASV Landau
249 Philippi Anika (aW) 2005 GER ASV Landau
258 Spall Theresa (aW) 2005 GER ASV Landau
259 Steuerwald Mira (aW) 2005 GER ASV Landau
409 Ducke Charlotte 2005 GER TG 04 Limburgerhof
375 Baumgärtner Florentine 2006 GER LTV Bad Dürkheim
380 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
408 Schlosser Evelyn 2005 GER TG 04 Limburgerhof
256 Tröscher Marleen (aW) 2006 GER ASV Landau
261 Kreusch Charlotte (aW) 2006 GER ASV Landau
260 Walthaner Ronja (aW) 2006 GER ASV Landau
257 Lübke Eva (aW) 2006 GER ASV Landau
468 Pfetsch Sarah 2005 GER TSG Grünstadt
227 Nkoy Rosalie 2005 GER ABC Ludwigshafen

Hochsprung, Jugend W12 10.12.2017 / 15:45
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
322 Rosenberger Luisa 2006 GER LC Hassloch
282 Warschko Nina 2005 GER LAC Frankenthal
254 Lahmert Sophia (aW) 2005 GER ASV Landau
259 Steuerwald Mira (aW) 2005 GER ASV Landau
512 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
417 Kälber Lia 2005 GER TG Oggersheim
253 Allmeier Filine (aW) 2006 GER ASV Landau
278 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
261 Kreusch Charlotte (aW) 2006 GER ASV Landau
260 Walthaner Ronja (aW) 2006 GER ASV Landau
388 Von Rahden Carlotta 2005 GER MTSV Beindersheim
524 Berger Michelle 2006 GER TV Maudach
538 Dehlfing Maja 2005 GER ABC Ludwigshafen
226 Outman Yasmina 2005 GER ABC Ludwigshafen
211 Argirova Raya 2006 BUL ABC Ludwigshafen
299 Bäsel Leonie (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend W12 10.12.2017 / 12:00
Athleten: 55

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
450 Wolff Leonie 2005 GER TSG Eisenberg
322 Rosenberger Luisa 2006 GER LC Hassloch
323 Berlin Salome 2005 GER LC Hassloch
278 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
282 Warschko Nina 2005 GER LAC Frankenthal
281 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal
280 Edelhäuser Laura 2006 GER LAC Frankenthal
436 Ebner Paula 2006 GER TSG Eisenberg
439 Burgey Allegra 2006 GER TSG Eisenberg
254 Lahmert Sophia (aW) 2005 GER ASV Landau
249 Philippi Anika (aW) 2005 GER ASV Landau
258 Spall Theresa (aW) 2005 GER ASV Landau
259 Steuerwald Mira (aW) 2005 GER ASV Landau
409 Ducke Charlotte 2005 GER TG 04 Limburgerhof
411 Anders Johanna 2006 GER TG 04 Limburgerhof
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung 10.12.2017 / 12:00
Athleten: 55

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
463 Jalloh Sarah 2006 GER TSG Grünstadt
459 Gehrmann Lisa 2005 GER TSG Grünstadt
467 Tremel Katrin Judy 2005 GER TSG Grünstadt
469 Tremel Nicole 2005 GER TSG Grünstadt
210 Didone Alessia 2006 GER ABC Ludwigshafen
211 Argirova Raya 2006 BUL ABC Ludwigshafen
212 Haas Emilia 2006 GER ABC Ludwigshafen
539 Dujmic Marina 2006 GER TSG Grünstadt
503 Haßler Charlotte (aW) 2005 GER TSV Annweiler
975 Glanert Greta (aW) 2005 GER TV Offenbach
512 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
417 Kälber Lia 2005 GER TG Oggersheim
380 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
382 Rutt-Sakelaris Melina 2005 GER LTV Bad Dürkheim
408 Schlosser Evelyn 2005 GER TG 04 Limburgerhof
403 Schmid Sina 2006 GER TG 04 Limburgerhof
253 Allmeier Filine (aW) 2006 GER ASV Landau
447 Ogunloye Victoria 2006 GER TSG Eisenberg
448 Ogunloye Elizabeth 2005 GER TSG Eisenberg
350 Widmann Marlene 2006 GER LG Neustadt
348 Hoffmann Nele 2005 GER LG Neustadt
261 Kreusch Charlotte (aW) 2006 GER ASV Landau
260 Walthaner Ronja (aW) 2006 GER ASV Landau
257 Lübke Eva (aW) 2006 GER ASV Landau
256 Tröscher Marleen (aW) 2006 GER ASV Landau
489 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch
421 Gentili Alina-Sophie 2006 GER TG Oggersheim
424 Busch Jolie 2005 GER TG Oggersheim
524 Berger Michelle 2006 GER TV Maudach
525 Derz Victoria 2006 GER TV Maudach
263 Raffel Leni 2007 GER ATB Heuchelheim
468 Pfetsch Sarah 2005 GER TSG Grünstadt
388 Von Rahden Carlotta 2005 GER MTSV Beindersheim
229 Antwi Vanessa 2006 GER ABC Ludwigshafen
228 Zeiß Talisha 2006 GER ABC Ludwigshafen
227 Nkoy Rosalie 2005 GER ABC Ludwigshafen
226 Outman Yasmina 2005 GER ABC Ludwigshafen
538 Dehlfing Maja 2005 GER ABC Ludwigshafen
206 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen
299 Bäsel Leonie (aW) 2006 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Jugend W12 10.12.2017 / 10:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
323 Berlin Salome 2005 GER LC Hassloch
450 Wolff Leonie 2005 GER TSG Eisenberg
254 Lahmert Sophia (aW) 2005 GER ASV Landau
258 Spall Theresa (aW) 2005 GER ASV Landau
259 Steuerwald Mira (aW) 2005 GER ASV Landau
463 Jalloh Sarah 2006 GER TSG Grünstadt
459 Gehrmann Lisa 2005 GER TSG Grünstadt
512 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
349 Hoffmann Lea Sophie 2006 GER LG Neustadt



Bezirkshallenmeisterschaften
Ludwigshafen am Rhein, Leichtathletik Halle, 10.12.2017 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 07.12.2017 21:50:22 mit Track and Field 3.1.0.1371 lizensiert für LVP Bezirk Vorderpfalz Seite 23 von 23

Kugelstoß, Jugend W12 - Fortsetzung 10.12.2017 / 10:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
350 Widmann Marlene 2006 GER LG Neustadt
348 Hoffmann Nele 2005 GER LG Neustadt
261 Kreusch Charlotte (aW) 2006 GER ASV Landau
260 Walthaner Ronja (aW) 2006 GER ASV Landau
257 Lübke Eva (aW) 2006 GER ASV Landau
256 Tröscher Marleen (aW) 2006 GER ASV Landau
482 Hayna Justine 2006 GER TSG Hassloch
489 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch
424 Busch Jolie 2005 GER TG Oggersheim
525 Derz Victoria 2006 GER TV Maudach
468 Pfetsch Sarah 2005 GER TSG Grünstadt
228 Zeiß Talisha 2006 GER ABC Ludwigshafen
226 Outman Yasmina 2005 GER ABC Ludwigshafen


